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FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
ARTUR  HYSNI  ÇELA

ADAleanca Demokratike

2
EDUARD  ZEF  PERJAKU

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

3
GJERGJ  NIKOLL  RAKAJ

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

4
GJOVALIN  PJETER  KADELI

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

5
LEK  ZEF  NIKOLLA

PBKPartia Balli Kombëtar

6
NEVRUZ  RAMADAN  BARA

LSILëvizja Socialiste për Integrim

7
NIMAN  SADRI  BRUÇAJ

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë

8
PETRIT  PRENG  GJONI

PAAPartia Agrare Ambientaliste

9
PREÇ  GJON  ZOGAJ

PDPartia Demokratike

10
PRENG  MARK  GJINAJ

PPSHPartia e Punës e Shqipërisë

11
PRENG  PAL  ÇUNI

PKSH 8 NëntoriPartia Komuniste e Shqipërisë 8 Nëntori

12
QEMAL  ZENEL  GURI

PSHS + PUKPartitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar

13
VEHAP  ADEM  TOPUZI

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

14
ZEF  PJETER  GJONI

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë


